
NÁZEV STAVBY

Investor Jihomoravský kraj

Uživatel Konzervatoř Brno

TDS FAKO spol. s r.o.

GP PROJECT building s.r.o.

Zhotovitel EB - Konzervatoř Brno (sdružení "ESOX, spol. s r.o." a "BV - Dex, s.r.o.")

1. Sanace klenby v m.č. 103 108 000,00 Kč Schváleno

2. Bourací práce 54 717,65 Kč Schváleno

3. Zemní práce, bourání základů 83 057,72 Kč Schváleno

4. Úpravy povrchů vnitřní - zapravení chodby m.č. 103 42 542,73 Kč Schváleno

5. Zazdívky, izolace soklu 69 322,59 Kč Schváleno

6. Základ pod zdivo mezi m.č. 119/120 7 101,18 Kč Schváleno

7. Podkladní beton pro základové pasy 11 233,62 Kč Schváleno

11. Výměna potrubí v topném kanále - voda, topení 334 928,33 Kč Schváleno

12. Sádrokartonové konstrukce 21 076,57 Kč Schváleno

13. Geodetické práce - Ověření hranice pozemku 7 760,00 Kč Schváleno

14. Repase dveří 103/bicí, 104/114 17 940,00 Kč Schváleno

15. Podkladní beton pod základovou desku 67 868,64 Kč Schváleno

17. Svislé konstrukce 23 168,59 Kč Schváleno

18. Eliminace záboru v ulici Lužánecká -101 308,50 Kč Schváleno

22. Oprava výměry skladby D1 170 100,86 Kč Schváleno

24. Záchytný systém 84 550,00 Kč Schváleno

26. Výměna betonové šachty ve dvoře za plastovou 97 010,96 Kč Schváleno

29. Přesun rozvaděče po vybourání m.č.120 42 965,00 Kč Schváleno

33. Obklad sálu -307 840,00 Kč Schváleno

C E L K E M 834 195,94 Kč

Smluvní cena podle Článku VI. Cena, odst. VI.3 39 814 713,00 Kč

Celková cena včetně změnových listů dodatku č. 1 40 648 908,94 Kč

Příloha č. 1a materiálu k bodu č. … programu

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU třída Kpt. Jaroše 1890/45, Brno

ZMĚNOVÉ LISTY - DODATEK 1

Pořadové
číslo ZL

Popis Cena Pozn.Stav



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 1 - SANACE KLENBY

Celkem 108 000,00 Kč
Dem. hmotnost t/jedn.

Sanace klenby 108 000,00 Kč
R.ZL01_1 Torkretovaný beton z dolního líce klenebného

oblouku, tvar a s výztuž dle výkr. Bednění atyp.
Torkret se srovnáním a ztržením povrchu na hrubo.
Kotvičky do klenby zdola a kotvy do okolního zdiva,
lepené na chem.kotvu. Pomocné lešení, přeprava
strojů, hmot a kapacit, dodávka suchého betonu.
Statický návrh.

kpl 0,00000 1,00000 1,00000 108 000,00 Kč 108 000,00 Kč 0,01256

R.ZL01_2 štít v ose A: 10,13*5,16

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: , TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 2 - BOURACÍ PRÁCE

Celkem 54 717,65 Kč
Dem. hmotnost t/jedn.

Demontáž zateplení štítu v m.č.101 3 935,99 Kč
311 978041108 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z

fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, s
omítkou

m2 0,00000 52,27080 52,27080 75,30 Kč 3 935,99 Kč 0,01256

štít v ose A: 10,13*5,16

Odpočet bourání mazaniny v m.č.115 849,20 Kč-
256 965043331R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých

dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo
teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,24438 0,00000 -0,24438 3 475,00 Kč -849,20 2,3

m.č. 121 : 2,30*1,25*0,085

Demontáž 2. vrstvy parket v sále 13 797,03 Kč
524 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 0,00000 208,10000 208,10000 66,30 Kč 13 797,03 Kč 0,025

D1: 208,1 m2

Bourání šachty z Ytongů v m.č. 106 674,88 Kč
962086111R00 Bourání příček z plynosilikátu a siporexu tl.15 cm m2 0,00000 6,08000 6,08000 111,00 Kč 674,88 Kč 0,113

(0,35+0,90+0,35)*3,8

Bourání skladby V6 - beton vyztužený kari sítí 17 237,60 Kč
137 113109420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého,

v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200
mm

m2 58,00000 58,00000 0,00000 144,50 Kč - Kč

V6 58

R 965049111RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 0,00000 11,60000 11,60000 1 486,00 Kč 17 237,60 Kč
k položce 137: 58,0*0,2

Odstranění asfaltu v m.č.103 (po odstranění parket) 6 693,00 Kč
Odstranění asfaltu po demontáži parket m2 0,00000 48,50000 48,50000 138,00 Kč 6 693,00 Kč

Sekání rýh pro uložení dešťových svodů 3 246,75 Kč
974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 0,00000 18,50000 18,50000 175,50 Kč 3 246,75 Kč 0,04

Svod KD3+KD4+KD5 = 6,9+5,8+5,8 0,00000 18,50000 18,50000

974031169R00 Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl. do 15 cm m 0,00000 12,70000 12,70000 43,50 Kč 552,45 Kč 0,04

Svod KD3+KD4 = 6,9+5,8 0,00000 12,70000 12,70000

Přesuny suti a vybouraných hmot 9 981,60 Kč
629 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 0,0000 7,2320 7,2320 289,50 Kč 2 093,66 Kč

630 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,0000 7,2320 7,2320 194,50 Kč 1 406,62 Kč

631 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek
za každý další 1 km

t 0,0000 57,8560 57,8560 15,60 Kč 902,55 Kč koef.8

632 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
do 10 m

t 0,0000 7,2320 7,2320 257,00 Kč 1 858,62 Kč

633 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,0000 28,9280 28,9280 28,60 Kč 827,34 Kč koef. 4

634 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV
Brno

t 0,0000 7,2320 7,2320 400,00 Kč 2 892,80 Kč

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 3 - ZEMNÍ PRÁCE, BOURÁNÍ ZÁKLADŮ

Celkem 83 057,72 Kč

Výkopové práce při odstraňování stávajících základů 23 682,10 Kč
6 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3,

hloubení strojně
m3 0,00000 19,45920 19,4592 451,50 8 785,83 Kč

osa 1: 0,6*0,8*20,28 0,0000 9,7344 9,7344

osa B (nově objevený základ): 0,6*0,8*10,13
0,0000 4,8624 4,8624

osa G: 0,6*0,8*10,13 0,0000 4,8624 4,8624

7 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v
hornině 3

m3 0,00000 9,7296 9,7296 236,50 2 301,05 Kč

Z položky 6: 50% 0,0000 9,7296 9,7296

15 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
nakládání výkopku
do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 38,1096 38,1096 221,50 8 441,28 Kč

Zemina pro obsypy a zásypy - dle pol. 16

16 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,0000 38,1096 38,1096 109,00 4 153,95 Kč

osa 1: (0,7+0,6)*0,8*20,28 0,0000 21,0912 21,0912

osa G: (0,4+0,6)*0,8*10,13 0,0000 8,1040 8,1040

osa G: (0,5+0,6)*0,8*10,13 0,0000 8,9144 8,9144

Bourání základů 27 274,50 Kč
240 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3,9425 8,4586 4,5161 2 865,00 12 938,48 Kč Obj.hm. 2,3 t/m3

m.č.101 - oprava VV: 3,9425 4,81175 0,86925

osa G: (0,5*0,95*8,310,13)

Nově objevený základ v ose B:

0,4*0,9*10,13 0,0000 3,6468 3,6468

629 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé
podlaží nad nebo pod základním podlažím

t 9,0678 19,4547 10,3869 289,50 3 007,01 Kč

630 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,0678 19,4547 10,3869 194,50 2 020,25 Kč

631 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek
za každý další 1 km

t 72,5420 155,6373 83,0953 15,60 1 296,29 Kč koef.8

632 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
do 10 m

t 9,0678 19,4547 10,3869 257,00 2 669,44 Kč

633 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 36,2710 77,8187 41,5477 28,60 1 188,26 Kč koef. 4

634 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV
Brno

t 9,0678 19,4547 10,3869 400,00 4 154,77 Kč

Štěrkodrť 32 101,12 Kč
29 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 0,0000 14,4808 14,4808 1 054,00 15 262,80 Kč

Oprava VV - chybí osa A až D:

(2,83+2,92+3,78)*10,13*0,15 0,0000 14,480835 14,480835

317 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů výšky do 12 m,

t 0,0000 26,0655 26,0655 646,00 16 838,31 Kč

k položce 29: 1,8 t/m3

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství

Výkaz výměr neobsahuje provedení
výkopových prací za účelem vybourání
stávajících základů a zásyp těchto rýh
(včetně objemu vybouraných základů)



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 4 - Úpravy povrchů vnitřní

Celkem 42 542,73 Kč

Zapravení chodby m.č. 103 42 542,73 Kč
174 602016191R00 Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí -

penetrační nátěr stěn akrylátový
m2 24,28900 125,04800 100,7590 46,60 Kč 4 695,37 Kč

VV: 23,155+1,134 24,28900 0,00000 -24,2890

m.č. 103 - celá plocha: (17,43+2,65)*2*3,9 0,0000 156,6240 156,6240
otvory: -(2,7*3,9+2*2*3,3+1,5*2,7+1,46*2,6) 0,0000 -31,5760 -31,5760

181 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem
malta vápenná

m2 24,28900 125,0480 100,7590 115,00 Kč 11 587,29 Kč

182 612481211RT8 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s
dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

m2 0,00000 125,0480 125,0480 210,00 Kč 26 260,08 Kč

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj  Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU  - ZMĚNOVÝ LIST 5 - Zazdívky, izolace soklu

Celkem 69 322,59 Kč           

Doplnění odskoku zdiva po vybourání m.č.120 13 617,31 Kč                  objem./demont hmotnost t/m.j.

308 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

m2 0,00000 10,96490 10,96490 70,90 777,41 Kč 0,046

2,755*3,98 10,96490

83 349231811RT2 Přizdívka s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 0,00000 10,96490 10,96490 1 171,00 12 839,90 Kč 0,26564

Zazdění otvoru mezi m.č. 101 a 106 8 279,19 Kč
311 978041108 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z 

fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm
m2 0,00000 7,41000 7,41000 75,30 557,97 Kč 0,01203

3,8*1,95 7,41000
242 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel 

pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu 
vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 0,00000 7,41000 7,41000 110,00 815,10 Kč 0,0565

342241162R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 0,00000 7,41000 7,4100 692,00 5 127,72 Kč 0,27213

178 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti hladké

m2 0,00000 7,41000 7,41000 240,00 1 778,40 Kč

0,04414

Zaizolování zdiva ve dvoře 34 877,02 Kč
6 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, 

hloubení strojně
m3 0,00000 3,83400 3,83400 451,50 1 731,05 Kč

(7,9+8,075)*0,6*0,4 3,83400
308 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %
m2 0,00000 13,48940 13,48940 70,90 956,40 Kč 0,046

Sokl stěny u kuchyně: 7,9*0,9 7,11000

Zazdívané ostění otvoru ve stěně u schodiště: 
0,455*(2,74*2+1,2)

3,03940

Rozšíření otvoru ve stěně u kuchyně: (0,2*2+0,3*2)*2,74 + 
1,5*0,2*2

3,34000

268 967042712R00 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky 
do 100 mm

m2 0,00000 6,46000 6,46000 432,00 2 790,72 Kč 0,25

Sokl stěny u schodiště: 8,075*0,8 6,46000

298 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků do zdí, před vybouráním otvorů 
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 0,00000 3,00000 3,00000 195,00 585,00 Kč 0,042

Rozšíření otvoru - stěna u kuchyně: 1,5*2 3,00000
290 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 
mm

m3 0,00000 0,16440 0,164400 1 026,00 168,67 Kč 1,8

Rozšíření otvoru - stěna u kuchyně: 0,2*0,3*2,74 0,16
46 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
vápenocementovou

m3 0,00000 1,20560 1,20560 4 895,00 5 901,41 Kč 1,73916

Otvor ve stěně u schodiště: 1,1*0,40*2,74 1,20560
63 317944311RT3 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených 

otvorů profil I 120
t 0,00000 0,03330 0,03330 28 810,00 959,37 Kč 0,0111

Překlad nad rozšířeným otvorem u kuchyně: 0,0111*1,5*2 0,03330

78 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 
200 mm

m2 0,00000 0,60000 0,60000 834,00 500,40 Kč 0,1656

Překlad nad rozšířeným otvorem u kuchyně: 1,5*0,2*2 0,60

342241161R00 Přizdívka z cihel plných CP29  tl. 65 mm m2 0 4,20 4,2000 441,00 1 852,20 Kč 0,1253
Doplnění soklu zdiva u schodiště: 6*0,7 4,20

192 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
hrubé zatřené, bez uvedení složitosti

m2 0,00000 10,34000 10,34000 226,50 2 342,01 Kč 0,04593

Sokl stěny u schodiště: 8,075*0,4 3,23000

Sokl stěny u kuchyně - podrovnání: 7,9*0,9 7,11000

193 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
hladké, složitost 1÷ 2

m2 0,00000 13,53800 13,53800 340,00 4 602,92 Kč 0,04817

Sokl stěny u kuchyně: 7,9*0,5 3,95000

Zazdívka otvoru ve stěně u schodiště: 
1,1*2,74*2+(2,74*4+1,1*2)*0,1

7,34400

Rozšíření otvoru ve stěně u kuchyně: 0,3*2,74*2+1,5*0,2*2 2,24400

194 622434113RT2 Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační 
podhoz tl. 4 mm, sanační soklová omítka tl. 20 mm, 
štuková sanační omítka tl. 2,5 mm,  

m2 0,00000 4,03750 4,03750 656,00 2 648,60 Kč 0,0337

Sokl stěny u schodiště: 8,075*0,5 4,04
319 711112006RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
asfaltovou penetrační emulzí, bez dodávky emulze

m2 0,00000 3,95000 3,95000 22,80 90,06 Kč 0,00017

Sokl stěny u kuchyně: 7,9*0,5 3,95

334 11163230R emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; 
obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez 
rozpouštědel,netoxická,není požárně 
nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru 
nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba 
tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s

kg 0,00000 0,98750 0,98750 42,10 41,57 Kč 0,00025

Sokl stěny u kuchyně: 7,9*0,5*0,25 0,99

333 711R02 Stěrka hydroizolační proti vodě bitumenová 4,5 l/m2, 
vč. penetračního nátěru, armovací tkaniny

m2 0,00000 3,95000 3,95000 550,00 2 172,50 Kč 0,0045

Sokl stěny u kuchyně: 7,9*0,5 3,95

327 711823121RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, včetně dodávky 
fólie

m2 0,00000 15,97500 15,97500 66,30 1 059,14 Kč

Sokl stěny u kuchyně a schodiště: (7,9+8,075)*1,0 15,97500

Položka č Množství



335 28323113R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška
nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE

m2 0,00000 18,37125 18,37125 170,00 3 123,11 Kč

Sokl stěny u kuchyně a schodiště: (7,9+8,075)*1,0*1,15 18,37125

15 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
nakládání výkopku
do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 3,83400 3,83400 221,50 849,23 Kč

16 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,00000 3,83400 3,83400 109,00 417,91 Kč

191 622412312RT1 Nátěr vnejších omítek stěn silikátový, složitost 1-2 m2 0,00000 7,98750 7,98750 156,00 1 246,05 Kč
Sokl stěny u kuchyně: 7,9*0,5 3,95000

Sokl stěny u schodiště: 8,075*0,5 4,03750

186 620401162R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro
hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 2
vrstvy nátěru

m2 0,00000 7,98750 7,98750 105,00 838,69 Kč

Sokl stěny u kuchyně: 7,9*0,5 3,95000

Sokl stěny u schodiště: 8,075*0,5 4,03750

317 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 12 m,

t 0,00000 7,27724 7,27724 646,00 Kč 4 701,10 Kč

Přesuny suti a vybouraných hmot 7 847,97 Kč
629 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

nad nebo pod základním podlažím
t 0,00000 5,68611 5,68611 289,50 Kč 1 646,13 Kč

630 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,00000 5,68611 5,68611 194,50 Kč 1 105,95 Kč

631 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km

t 0,00000 45,48887 45,48887 15,60 Kč 709,63 Kč koef.8

632 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m

t 0,00000 5,68611 5,68611 257,00 Kč 1 461,33 Kč

633 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,00000 22,74443 22,74443 28,60 Kč 650,49 Kč koef. 4

634 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 0,00000 5,68611 5,68611 400,00 Kč 2 274,44 Kč

Za zhotovitele: tavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: , TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 6 - Základ pod zdivo mezi m.č. 119/120

Celkem 7 101,18 Kč

Základ pod zdivo mezi m.č. 119/120 7 101,18 Kč
6 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3,

hloubení strojně
m3 0,00000 1,3050 1,3050 451,50 Kč 589,21 Kč

0,50*0,90*2,9 0,00000 1,3050 1,3050

13 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost do 20 m

m3 0,00000 1,6965 1,6965 36,40 Kč 61,75 Kč

1,08*1,3

14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,00000 1,6965 1,6965 261,00 Kč 442,79 Kč

15 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 1,6965 1,6965 221,50 Kč 375,77 Kč

17 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 1,6965 1,6965 280,50 Kč 475,87 Kč

34 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 0,12000 1,42500 1,3050 2 465,00 Kč 3 216,83 Kč

VV: 0,50*0,10*2,40 0,12000 0,00000 -0,1200

Skutečnost: 0,50*0,10*2,40 + 0,50*0,90*2,90 0,0000 1,4250 1,4250

317 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů výšky do 12 m,

t 0,0000 3,0015 3,0015 646,00 Kč 1 938,97 Kč

Beton: 1,08*2,3

Za zhotovitele: , stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 7 - Podkladní beton pro základové pasy

Celkem 11 233,62 Kč

44 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C -
/12,5

m3 21,47687 24,0678 2,5909 2 850,00 Kč 7 384,07 Kč

řez 1 :

0,80*0,10*(12,82*5-0,6-0,3+1,84*3+2,72*3+2,57*3) 5,0754 6,7672 1,6918

řez 1´ :

0,8*0,10*(0,6+0,3) 0,063 0,0720 0,0090

řez 2 :

0,9*0,10*(8,94+10,82)+1,00*0,10*(3,77+8,94) 3,0494 3,0494 0,0000

řez 3 :

1,2*0,10*(14,62+3,20+7,35) 2,517 3,0204 0,5034

řez 4 :

1,0*0,10*3,16 0,2528 0,3160 0,0632

řez 5 :

0,60*0,10*3,16+0,60*0,10*1,64*2 0,3548 0,3864 0,0316

řez 6 :

0,90*0,10*9,73 0,5838 0,8757 0,2919

pod základovou deskou :

(0,94+1,43)*1,84*0,1 0,43608 0,43608 0,0000

(2,57+3,49+3,49+2,28)*(2,04+2,92+2,77)*0,1 9,14459 9,14459 0,0000

317 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů výšky do 12 m,

t 0,0000 5,9591 5,9591 646,00 3 849,56 Kč

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: TDS

Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj  Celkem Kč Poznámka

1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU  - ZMĚNOVÝ LIST 11 - Výměna potrubí v topném kanále

Celkem 334 928,33 Kč          

108 764,13 Kč             Montážní/demontážní hmotnost

8 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně zapažených i 
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu, s případně nutným přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením výkopku na dopravní prostředek.

m3 0,00000 50,51200 50,51200 451,50 22 806,17 Kč

32,8*1,5*0,7+32,8*0,7*0,7 50,51200

9 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,  zapažených i nezapažených, s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 
případně nutným přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m 
od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na 
dopravní prostředek.

m3 0,00000 50,51200 50,51200 30,90 1 560,82 Kč

13 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost do 20 m po suchu, bez ohledu na druh 
dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí,

m3 0,00000 65,66560 65,66560 36,40 2 390,23 Kč koeficient nakypření zeminy 1,3

Předpoklad polovina výkopku:  25,256*1,3*2 65,6656

15 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku 
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 65,66560 65,66560 221,50 14 544,93 Kč

248 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových 
 tloušťky přes 80 mm

m3 0,00000 1,80400 1,80400 3 100,00 5 592,40 Kč

2,3
Strop topného kanálu: 32,8*1,1*0,05 1,80400

300 976061111R00 Vybourání dřevěného bednění stropu top. kanálu m 0,00000 32,80000 32,80000 64,20 2 105,76 Kč 0,099

291 971033681R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv 
cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 
900 mm

m3 0,00000 0,44100 0,44100 1 463,00 645,183

1,8

Prostup do školy: 0,7*0,7*0,9 0,44100

971042551R00 Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl m3 0,00000 0,09800 0,09800 8 800,00 Kč                862,40 Kč 2,3

Prostup do šachty: 0,7*0,7*0,2 0,09800

45 310238411RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve 
zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu cementovou

m3 0,00000 0,36260 0,36260 5 320,00 1 929,03 Kč 1,8

Prostup do školy: (0,7*0,7*0,3)*2 0,29400

Prostup do šachty: 0,7*0,7*0,14 0,06860

192 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
hrubé zatřené, bez uvedení složitosti

m2 0,00000 0,98000 0,98000 226,50 221,97 Kč 0,04593

Zapravení prostupů: 0,7*0,7*2 0,98000

334 11163230R emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; 
obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; 
bez rozpouštědel,netoxická,není požárně 
nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a 
emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části 
+50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s

kg 0,00000 0,24500 0,24500 42,10 10,31 Kč 0,00025

Prostupy: 0,7*0,7*2*0,25 0,25

333 711R02 Stěrka hydroizolační proti vodě bitumenová 4,5 
l/m2, vč. penetračního nátěru, armovací tkaniny

m2 0,00000 0,98000 0,98000 550,00 539,00 Kč 0,0045

Prostupy: 0,7*0,7*2 0,98

4 4 Podsyp, obsyp, objekty z písku frakce 0-8 m3 0,00000 16,07200 16,07200 719,00 11 555,77 Kč 1,8

Zásyp topného kanálu: 32,8*0,7*0,7 16,07200

16 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,00000 50,51200 50,51200 109,00 5 505,81 Kč

148 564851114R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
tloušťka po zhutnění 180 mm, frakce 0-32

m2 0,00000 15,00 15,00 210,00 3 150,00 Kč 0,3969

151 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 
dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 
mm s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním 
spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m

m2 0,00000 15,00 15,00 165,50 2 482,50 Kč 0,072

317 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro 
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů  výšky do 12 m,  

t 0,00000 36,66091 36,66091 646,00 Kč 23 682,95 Kč

630 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,0000 8,4156 8,4156 194,50 1 636,83 Kč

631 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km

t 0,0000 67,3248 67,3248 15,60 1 050,27 Kč koef.8

632 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
do 10 m

t 0,0000 8,4156 8,4156 257,00 2 162,81 Kč

633 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,0000 33,6624 33,6624 28,60 962,74 Kč koef. 4

634 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV 
Brno

t 0,0000 8,4156 8,4156 400,00 3 366,24 Kč

226 164,20 Kč
Díl: 733 Rozvod potrubí 214 454,00 Kč

16 733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového, včetně 
tepelné izolace

m 0,00000 70,00000 70,00000 114,40 8 008,00 Kč

733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového, bez 
tepelné izolace

m 0,00000 35,00000 35,00000 67,80 2 373,00 Kč

Stavební část

Výměna rozvodu potrubí v topném kanále

Položka č Množství



722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí kus 0,00000 6,00000 6,00000 838,00 5 028,00 Kč

722171213R00 Potrubí z PELD, D 32/4,4 mm m 0,00000 35,00000 35,00000 515,00 18 025,00 Kč

Předizol. potrubí Rehau UNO, 63/126 m 0,00000 70,00000 70,00000 2 017,00 141 190,00 Kč

733184106R00 Montáž předizolovaného potrubí DN 65 mm m 0,00000 70,00000 70,00000 569,00 39 830,00 Kč

Díl: 734 Armatury 7 467,00 Kč
Konzola nosníková Rabovský 2000mm ks 0,00000 6,00000 6,00000 242,50 1 455,00 Kč

734234117R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 50 kus 0,00000 6,00000 6,00000 1 002,00 6 012,00 Kč

Díl: 799 Ostatní 4 243,20 Kč
6 735494811R00 Tlaková zkouška potrubí hod 0,00000 6,00000 6,00000 249,60 1 497,60 Kč

Vypuštění a napuštění systému hod 0,00000 3,00000 3,00000 249,60 748,80 Kč

Nezměřitelné práce hod 0,00000 8,00000 8,00000 249,60 1 996,80 Kč

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: , TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 12 - Sádrokartonové konstrukce

Celkem 21 076,57 Kč

311 Konstrukce sádrokartonové 21 076,57 Kč Mont. Hmotnost

110 595920004R deska sádrokartonová stavební akustická,
protipožární, neutralizující formaldehyd; š = 1 250
mm; l = 2 000 mm; tl = 12,5 mm

m2 302,96700 605,93400 302,96700 113,50 34 386,75 Kč 0,0124

P6*1,05 302,96700

Oprava: P6*2*1,05 605,93400

111 595920010R deska sádrokartonová stavební š = 1 250 mm; l =
2 000 mm; tl = 12,5 mm

m2 -302,96700 -605,93400 -302,96700 46,00 -13 936,48 Kč 0,0092

-P6*1,05 -302,96700

Oprava: -P6*2*1,05 -605,93400

317 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů výšky do 12 m,

t 0,00000 0,96949 0,96949 646,00 Kč 626,29 Kč

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: , TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 13 - Geodetické práce

Celkem 7 760,00 Kč

Ověření hranice pozemku
Zaměření proluky pro porovnání mapy s katastrem
nemovitostí

kpl 0,00000 1,00000 1,00000 3 880,00000 3 880,00 Kč

Zajištění a přepočet původních zeměměřických
náčrtů pro určení vlastnické hranice

kpl 0,00000 1,00000 1,00000 2 200,00000 2 200,00 Kč

Výkres, usazení projektu do zaměření kpl 0,00000 1,00000 1,00000 1 680,00000 1 680,00 Kč

Za zhotovitele: , stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: , TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 14 - Repase dveří

Celkem 17 940,00 Kč
Dveře vnitřní 1250/2500 stávající plné - repase kus 0,00000 2,00000 2,00 8 970,00

17 940,00 Kč

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: TDS

Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 15 - Podkladní beton pod základovou desku

Celkem 67 868,64 Kč

27 Základy t/m3

44 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm
třídy C -/12,5

m3 21,47687 37,12995 15,65308 2 850,00 44 611,29 Kč 2,3

řez 1 :

0,60*0,10*(12,82*5-0,6-0,3+1,84*3+2,72*3+2,57*3) 5,0754 5,0754

řez 1´ :

0,70*0,10*(0,6+0,3) 0,063 0,063

řez 2 :

0,90*0,10*(8,94+10,82)+1,00*0,10*(3,77+8,94) 3,0494 3,0494

řez 3 :

1,00*0,10*(14,62+3,20+7,35) 2,517 2,517

řez 4 :

0,80*0,10*3,16 0,2528 0,2528

řez 5 :

0,50*0,10*3,16+0,60*0,10*1,64*2 0,3548 0,3548

řez 6 :

0,60*0,10*9,73 0,5838 0,5838

pod základovou deskou :

(0,94+1,43)*1,84*0,1 0,43608 0,43608

(2,57+3,49+3,49+2,28)*(2,04+2,92+2,77)*0,1 9,14459

Oprava VV - chybí osa A až D:

(13,025*(2,83*2,905+3,795)+(2,57+3,49+3,49+2,275)*(2,0
45+2,92+2,77))*0,1

24,80

317 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

t 49,3968 85,3989 36,0021 646,00 23 257,35 Kč

Za zhotovitele: , stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: , TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:

Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 17 - Svislé konstrukce

Celkem 23 168,59 Kč

3 Svislé a kompletní konstrukce
75 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených

tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na
maltu MVC 5

m2 7,44640 43,87500 36,42860 636,00 23 168,59 Kč 0,14137

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné,
cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na
jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo
cementovou (MC),

m.č. 101 - pódium :

0,52*14,32 7,4464

0,52*(0,36+0,39+5,47+6,22*2+6,46*5+2,185+0,86+1
,28+0,86+0,325+3,75*2+7,9)

37,3724

Dodatečně požadovaná vyzdívka v ose B:

0,52*12,505 6,5026

317 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

t 1,0527 6,2026 5,1499 646,00 3 326,84 Kč

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Množství Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 5 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 18

Celkem 101 308,50 Kč-

Eliminace záboru v ulici Lužánecká 101 308,50 Kč-
24 VN.21 Odpočet dle cenové nabídky v soutěži soubor -1,00 101 308,50 -101 308,50 Kč

Za zhotovitele: tavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka



Název Jednotka Kč/mj  Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU  - ZMĚNOVÝ LIST 22 - Oprava výměry skladby D1

Celkem 170 100,86 Kč

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
202 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo 
pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

m3 19,59305 28,24347 8,65042 120,00 1 038,05 Kč                           

A01*0,070 3,64000 3,64000 0,00000

A02*0,074 9,34620 9,34620 0,00000

A04*0,05 0,16400 0,16400 0,00000

A05*0,075 0,32306 0,32306 0,00000

A09*0,09 0,63230 0,63230 0,00000

A10*0,06 0,08640 0,08640 0,00000

B02*0,046 0,06440 0,06440 0,00000

C01*0,05 2,42956 2,42956 0,00000

C03*0,06 0,04838 0,04838 0,00000

C05*0,05 0,66000 0,66000 0,00000

C06*0,05 0,20875 0,20875 0,00000

C07*0,06 0,12600 0,12600 0,00000

C08*0,06 0,53400 0,53400 0,00000

D01*0,07 1,33000 9,98042 8,65042

206 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí ze svařovaných sítí

t 1,01729 1,57339 0,55610 34 000,00 18 907,34 Kč

Kari 100/100/6.......0,0045 t/m2 : 

A01*0,0045 0,23400 0,23400 0,0000

A04*0,0045 0,01476 0,01476 0,0000

A05*0,0045 0,01938 0,01938 0,0000

A09*0,0045 0,03161 0,03161 0,0000

A10*0,0045 0,00648 0,00648 0,0000

B02*0,0045 0,00630 0,00630 0,0000

C01*0,0045 0,21866 0,21866 0,0000

C03*0,0045 0,00363 0,00363 0,0000

C05*0,0045 0,05940 0,05940 0,0000

C06*0,0045 0,01879 0,01879 0,0000

C07*0,0045 0,00945 0,00945 0,0000

C08*0,0045 0,04005 0,04005 0,0000

D01*0,0045 0,08550 0,64160 0,5561 D1 = 142,57740 m2

0,9*0,0045 0,00405 0,00405 0,0000

Kari 150/150/5.......0,0021 t/m2 : 

A02*0,0021 0,26523 0,26523 0,0000

207 631416211RT3 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 
mm pevnost v tlaku 30 MPa

m3 6,2007 14,85112 8,65042 5 998,00 51 885,21 Kč
provedení vč. dilatačních spár : 

A01*0,070 3,64000 3,64000 0,0000

A09*0,09 0,63230 0,63230 0,0000

B02*0,046 0,06440 0,06440 0,0000

C08*0,06 0,53400 0,53400 0,0000

D01*0,07 1,33000 9,98042 8,6504

317 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 
do 12 m,  

t 0,0000 20,4521 20,4521 646,00 13 212,03 Kč

Díl: 713 Izolace tepelné
356 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu
m2 195,14050 318,71790 123,57740 33,20 4 102,77 Kč

EPS 150S tl. 120 mm : 

A01 52,00000 52,00000 0,00000

A09 7,02550 7,02550 0,00000

B02 1,40000 1,40000 0,00000

B03 88,00000 88,00000 0,00000

C05 13,20000 13,20000 0,00000

C06 4,17500 4,17500 0,00000

C08 8,90000 8,90000 0,00000

D01 19,00000 142,57740 123,57740

EPS 150S tl. 60 mm : 

A10 1,44000 1,44000 0,00000

366 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná 
hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 29,31146 44,88221 15,57075 2 665,00 41 496,06 Kč 0,03

EPS 150S tl. 120 mm : 

A01*0,12*1,05 6,552 6,552 0,00000

A09*0,12*1,05 0,88521 0,88521 0,00000

B02*0,12*1,05 0,1764 0,1764 0,00000

B03*0,12*1,05 11,088 11,088 0,00000

C05*0,12*1,05 1,6632 1,6632 0,00000

C06*0,12*1,05 0,52605 0,52605 0,00000

C08*0,12*1,05 1,1214 1,1214 0,00000

D01*0,12*1,05 2,394 17,96475 15,57075

EPS 150S tl. 60 mm : 

A10*0,06*1,05 0,09072 0,09072 0,00000

EPS 150S tl. 100 mm : 0,00000

(1,50+1,30)*2*0,55*2*0,10*1,05 0,6468 0,6468 0,00000

(1,55+1,30)*2*0,55*2*0,10*1,05 0,65835 0,65835 0,00000

SA1*0,40*0,10*1,05 2,96184 2,96184 0,00000

SA2*(0,25+0,33)*0,10*1,05 0,54749 0,54749 0,00000

376 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 
m, 50 m vodorovně

t 0,00000 0,46712 0,46712 1 087,30 507,90 Kč

Položka č Množství



Díl: 783 Nátěry
559 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a

epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy,
dvojnásobné

m2 19,00000 130,29000 111,29000 350,00 38 951,50 Kč

vč. penetrace :

D01 - oprava výměry: m.č.126+125+instalační prostor: 11,9 +7,10
+ 111,29 m2 = 130,29 m2

19,00000 130,29000

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 24 - Záchytný systém

Celkem 84 550,00 Kč

Díl: Záchytný systém
Kotevní bod Variant TR ks 0,00000 5,00000 5,00000 4 200,00 21 000,00 Kč
Kotevní bod Variant BET ks 0,00000 2,00000 2,00000 2 900,00 5 800,00 Kč

Kotevní bod Variant SAFEX ks 0,00000 4,0000 4,00000 2 100,00 8 400,00 Kč

Průběžná prvek GZH ks 0,00000 2,0000 2,00000 1 200,00 2 400,00 Kč

Koncový prvek GES-5 ks 0,00000 3,0000 3,00000 7 600,00 22 800,00 Kč

Nerezové lano 8 mm m 0,00000 39,0000 39,00000 120,00 4 680,00 Kč

Přípravné práce, montáž kpl 0,00000 1,0000 1,00000 15 700,00 15 700,00 Kč

Záchytný postroj ks 0,00000 1,0000 1,00000 860,00 860,00 Kč

Přípojný popruh ks 0,00000 1,0000 1,00000 1 310,00 1 310,00 Kč

Přilba ks 0,00000 1,0000 1,00000 1 200,00 1 200,00 Kč

Transportní vak ks 0,00000 1,0000 1,00000 400,00 400,00 Kč

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: TDS

Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 26 - Výměna kanalizační šachty

Celkem 97 010,96 Kč

721 Vnitřní kanalizace 32 410,96 Kč
17 721 17-6222.R00 Potrubí odpadní Rehau KG DN 150 m 0,00000 6,00000 6,00 507,00 3 042,00 Kč

721130103T00 Potrubí odpadní Rehau KG DN 200 m 0,00000 2,00000 2,00 755,00 1 510,00 Kč
721130104T00 Potrubí odpadní Rehau KG DN 250 m 0,00000 2,00000 2,00 1 058,00 2 116,00 Kč

Přechod litina/KG, DN 250 kus 0,00000 2,00000 2,00 1 091,48 2 182,96 Kč
37 1 propojení dosavadního potrubí PVC DN 160 kus 0,00000 1,00000 1,00 1 950,00 1 950,00 Kč
37 1 propojení dosavadního potrubí PVC DN 200 kus 0,00000 1,00000 1,00 1 950,00 1 950,00 Kč
37 1 propojení dosavadního potrubí PVC do DN 315 kus 0,00000 2,00000 2,00 1 950,00 3 900,00 Kč

Šachta PVC DN 630 komplet vč.poklopu kus 0,00000 1,00000 1,00 15 760,00 15 760,00 Kč

Stavební práce 64 600,00 Kč
Odkop šachty a výkop tras pro potrubí, vybourání
šachty za provozu, osazení dna do betonu, obsyp
potrubí a šachty, hutněný zásyp

kpl 0,00000 1,00000 1,00000 57400,00 64 600,00 Kč

Za zhotovitele: tavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: , TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 29 - Přesun rozvaděče po vybourání m.č.120

Celkem 42 965,00 Kč

Přesun rozvaděče po vybourání m.č.120 42 965,00 Kč
Demontáž stávajícího rozváděče a kabelů hod 0,00000 10,00000 10,00000 365,00 3 650,00 Kč

Oceloplastová rozvodnice 48 Modulů ks 0,00000 1,00000 1,00000 6900,00 6 900,00 Kč

Hl.přívod spojka + 8 m kabelu AYKY ks 0,00000 1,00000 1,00000 4120,00 4 120,00 Kč

Celkem modulů jištění ks 0,00000 24,00000 24,00000 275,00 6 600,00 Kč

Proudový chránič Mo 40/4/0,03 ks 0,00000 1,00000 1,00000 1 485,00 1 485,00 Kč

Naspojkování stávajících kabelů a zapojení kpl 0,00000 10,00000 10,00000 940,00 9 400,00 Kč

Vystupní revizní zpráva kpl 0,00000 1,00000 1,00000 1800,00 1 800,00 Kč

Ostatní režijní materiál , práce a doprava kpl 0,00000 1,00000 1,00000 1400,00 1 400,00 Kč

Zazdění otvoru po vybouraném rozvaděči, zapravení
drážek

kpl 0,00000 1,00000 1,00000 2000,00 2 000,00 Kč
94 342266111RA1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad

stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů
m2 0,00000 10,20000 10,20000 550,00 5 610,00 Kč

schodiště ve školičce: 1,2*3,7+1,3*3,2+0,8*2,0 0,00000 10,20000 10,20000

Za zhotovitele: stavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: , TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství



Název Jednotka Kč/mj Celkem Kč Poznámka
1 2 3 4 VV skutečnost rozdíl 6 7 8

REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZMĚNOVÝ LIST 33 - Obklad sálu

Celkem -307 840,00 Kč
563 796.01 Interierový obklad sálu z kompaktních desek tl. 6

mm - stěny, vč. podkonstrukce a doplňků
m2 140,00000 0,00000 -140,00000 10 000,00 -1 400 000,00 Kč

564 796.02 Interierový obklad sálu z kompaktních desek tl. 6
mm - stropy, vč. podkonstrukce a doplňků

m2 260,00000 0,00000 -260,00000 12 000,00 -3 120 000,00 Kč

Interiérový obklad sálu z desek tl. 12,5 až 25,0 mm -
stropy, včetně podkonstrukce a doplňků, bez finální
povrchové úpravy. Dle PBŘ, konstrukce DP1.

m2 0,00000 260,00000 260,00000 10 880,00 2 828 800,00 Kč

Akustický difuzor m2 0,00000 95,20000 95,20000 6 800,00 647 360,00 Kč
Metalická stěrka Sto-Putzgrund tónovaný + Solit +
StoColor Metalic 101. Jemná striáž, výška omítkoviny
2-5 mm. Index šíření planene is=0 mm/min.

m2 0,00000 400,00000 400,00000 1 840,00 736 000,00 Kč

Za zhotovitele: tavbyvedoucí
ESOX, spol. s r.o.
Libušina třída 23, 623 00 Brno

Za TDI: TDS
FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž

Za investora:
Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Položka č Množství


